cÂuaRn uururcrpRl or uorurc Rzut pRut-sta
Estado de São Paulo - Brasil

Rua cel. .João Manoel, n' 90 - CEP 14.73G00O - fone: 17 3361-125{
site: www.camaramonteazul.so.gov.br

e-mail: secretaria@camaramonteâzul.sp.gov.br

OFíCIO ESPECIAL

Monte Azul Paulista, 't 7 de abril de 2024.

,/) I
,-i

B
p

B
§

ê
Elã
tÉ
§

it
UEU SIL FRANçA HO

DOR
Monte I Paulista/SP

AO
EXMO. SENHOR

ERONIMO
PRESIDENTE DA CA RA

Exmo. Senhor Presidente' l-)

Senhor Presidente eu Mardqueu Silvio França Filho Vereador desta casa
venho através deste comunicar minha saída do PSD " Partido Social
Democrático" para o PL "Partido Liberal". Desde de já agradeço com minha
estima e relevância.